Vandvaerk Adresse Postnr |By Kontaktperson TIf.nummer |Mail
Barsg Bygade 54 6210 Barsg Bjarne Carstensen (k) 60 83 43 86 b-carstensen@live.dk
Paul Svennesen (f) 61 75 85 03 psvennesen@gmai.com
Bolderslev Bolderslev Hovedgade 11 6392 Bolderslev |Peter T. Christensen (f) 20 12 27 05 formand@bolderslevvandvaerk.dk
Egon Greve (k) 40 47 21 64 kasserer@bolderslevvandvaerk.dk
Christian Kristiansen (d) 20 32 28 97 kedde2402@gmail.com
Bovrup Kiselbjergvej 3 6200 Aabenraa Kristian Kristiansen (f) 20337861 kribe@os.dk
Karsten Schmidt (k) 20 31 91 44 bovrupvand@gmail.com
Bylderup-Bov Bylderup-Bov Bygade 18A 6372 Bylderup- [Peter Sgrensen (f) 24 98 94 83 peterlausten@mail.dk
Bov Thomas Petersen (k) 24 27 78 34 bbvv@mail.dk
Bylderup-Lendemark Gl. Sottrupvej 6372 Bylderup- |Hening Hansen (f) 74 76 26 33 bylderup-vandvaerk@mail.tele.dk
Bov Kurt Hansen (k) 74 76 25 14
21 56 46 66
Bola Bolavej 4 6360 Tinglev Tim Andresen (f) boelaavandvaerk@gmail.com
Flemming Thomsen (k) 61 76 03 65 bittenskriver@live.dk
Felsted Hgjtoften 30 6200 Aabenraa Kjeld Jessen (f) 297920 11 kjeldjessen@c.dk
Ib Andersen (k) 2554 84 23
Fogderup Egebjergvej 30 6372 Bylderup- |[Tommy Petersen (f) 21 66 17 47 tommy_p95@hotmail.com
Bov Daniel Petersen (k)
Farhus Mejerivej 1D 6330 Padborg Jorn G. Sgrensen (f) 2064 68 11 jogas@stofanet.dk
Jan E. Petersen (k) 30 74 39 48 moellehuset@bbsyd.dk
Genner Genner Bygade 7A 6230 Rgdekro Jgrgen Juul Poulsen (f) 20 53 82 80 juulpoulsen@gmail.com
Erik Berg (k) 74 69 85 95 genvan@mail.tele.dk
Bent Jensen (d) 22 82 62 93 BKIJG@Jensen.mail.dk
Hellevad Sgnderlgkke 5 6230 Rgdekro Freddy Hansen (f) 30 55 30 39 hellevadvand@svenet.dk
Finn Homilius (k) 40 27 56 61
Hjordkaer Kirkegade 17 6230 Rgdekro Peter Ngrgaard (f) 20 16 49 16 pnoergaard@mail.tele.dk
Ida Hansen (k) 61 75 23 05 hjordkaervandvaerk@mail.dk
Hokkerup Hokkerupgade 16 6340 Krusa Mathias Rudebeck (f) 2170 22 74 keldbjergvej9@gmail.com
Carsten Festersen 74 60 88 18 ubhok@mail.dk
Jgrn Sgrensen (k) 3027 83 20
Holbgl Vandveerksvej 9 6340 Krusa Henrik P. Schmidt (f) 2047 55 11 henrik@holbolvand.dk
Sonja Hvolgaard (k) 26 62 01 53 sonja@holbolvand.dk
Hovslund St. Stationsvej 1 6230 Rgdekro Brian Eriksen (f) 61 76 09 27 eriksen@bbsyd.dk
Ib Deele (k) 2147 07 74 hovslundautovaerksted@firma.tele.dk
Kliplev Kliplev Sgndergade 5 6200 Aabenraa |Bent Hansen (f) 30 70 08 68 kliplevvand@gmail.com
Lorens Jessen (k) 3054 73 17 region-syd@mail.dk




Kollund Gl. Kirkevej 5B 6340 Krusa Svend Erik Lassen (f) 30 74 24 49 selassen@email.dk
Ulla Momme (k) 20 44 85 62 momme.dk@post.opasia.dk
Krusa Skreaenten 10 6340 Krusa Kenneth Jacobsen (f) 20 22 90 40 kj@kenneth-jacobsen.dk
Norman Rudebeck (k)
Martin Bred (d og nf) 81 40 67 47 krusaavand@gmail.com
Lgjt Kirkeby Lgjt Ngrrevang 4 6200 Aabenraa Michael Mgrk-Jensen (f) 23 84 85 80 formand@Ilojtvandvaerk.dk
Stefan Jertrum (d) 2146 3503
Padborg Tolbodvej 1 6330 Padborg Ove John Rasmussen (f) 74 67 37 38 info@padborgvand.dk
Bgrge V. Nielsen (a) 21 44 81 09 bvn@padborgvand.dk
Henning Hansen (d) 40 27 42 85
Ravsted Ravsted Hovvedgade 56 6372 Bylderup- |Keld Christensen (f) 21 43 23 84 keld@granggaardsdm.dk
Bov Johan Andresen (k) 20137341 vandvaerkravsted@mail.dk
Rens Rens Skolevej 1 6372 Bylderup- |Jep Johannsen (f) 25 19 46 20 reje@pc.dk
Bov Adolf Muus (k) 25 67 70 57
Rise Vandveerksvej 3A 6230 Rgdekro Karin M. Bundesen (f) 60 535571
Gunnar Hansen (k) 21 96 20 52 risevandvaerk@gmail.com
Leif N. Olsen (d) 52 3792 30
Rugbjerg Rugbjergvej 21 6230 Rgdekro Bjarne Bomberg (f) 21 26 46 97 bjarnebomberg@gmail.com
Jens Aage Nielsen (k) 74 66 41 11 agnjaan@outlook.dk
Rgdekro Vestergade 18C 6230 Rgdekro Kirsten Jensen (f) 24 62 62 61 kkj@danfoss.com
Steen S. Holm (d) 20 45 98 49 steen@roedekro-vand.dk
Rgllum-Torp Tinglevvej 231 6200 Aabenraa |Frits Sgnderskov (f) 93 93 61 06 vand@rtvand.dk
Kurt Christiansen (k) 20 32 33 04 brikur@rollum.dk
Rgnshoved Fjordvejen 99B 6340 Krusa Carsten Rothmann (f) 2149 42 14 carstenrothmann@tdcadsl.dk
Kamilla Andersen (k) 29 66 51 05 kandersen6@yahoo.com
Terkelsbgl Terkelsbgl Bygade 48 6360 Tinglev Jesper R. Jessen (f) 29 67 81 48 eckholdtogjessen@gmail.com
Erhard Lousen (k) 74 64 46 27 terkelsbolvand@gmail.com
Tinglev Temmersvinget 15 6360 Tinglev Kurt Hartung (f) 23 6097 84 formand@tinglevvand.dk
Steen Schmidt (k) 30532901 kontor@tinglevvand.dk
Thomas Muntzeck (d) 21428392 drift@tinglevvand.dk
Tornhgj Kidingvej 69 6200 Aabenraa [Henning Hansen (k) 20 29 98 97 hhbun@mail.tele.dk
Trésbgl Gadekeer 3 6200 Aabenraa Kent Stensgaard (f) 23726392 kmll12@live.dk
Kristian Gadegaard (k) gadegaardl1i@gmail.com
Tumbgl Blaesbjergvej 9 6200 Aabenraa [Allan Andresen (f) 74 68 59 84 tumboelvand@gmail.com
3057 73 69
Claus Hissel (k) 20 3252 79 claus@hissel.dk




Varneaes Varnaesvej 680B 6200 Aabenraa [Chresten Krogh (f) 26 74 05 38 formand@varnaesvandveerk.dk
Anni Jensen (k) 74 68 05 26 kasserer@varnasvandveerk.dk
Svend Petersen (d) 74 68 05 70

Arslev Arslevvej 18 6230 Rgdekro Bent Iversen (f) 24 41 73 21 bentsiversen@outlook.dk

Arwos Forsyningsvejen 2 6200 Aabenraa |Lone Bomberg Andersen 20316358|Iba@arwos.dk




